
Výsledková listina
Jarní cena Přezletic 2025

Disciplína: LM, SM 3×20
Datum: 15.06.2025
Pořadatel: SSK Přezletice
Místo konání: Ctěnice

Kategorie: dorostenci

Poř. Jméno Č.průkazu SSK Položky Celkem VT
1 Pařík Vilém 44477 0348 SSK Brandýs n/L 94 95 189 529 ---

95 97 192
79 69 148

2 Greif Bohumil 50228 0205 SSK MB 95 89 184 528 ---
96 95 191
79 74 153

3 Kuchyňa Michal 44720 0045 DDM Kolín 82 89 171 527 III
100 98 198

83 75 158
4 Menzel Alex 44553 366 81 85 166 522 III

93 96 189
87 80 167

5 Jiří Kurzveil 43688 0205 SSK MB 93 93 186 515 III
95 93 188
70 71 141

6 Maxmilián Hlávka 45251 0205 SSK MB 92 86 178 515 III
92 93 185
76 76 152

7 Čtvrtečka Patrik 43696 0190 SSK Přezletice 86 88 174 515 III
94 92 186
76 79 155

Kategorie: dorostenky

Poř. Jméno Č.průkazu SSK Položky Celkem VT
1 Svobodová Eliška 41734 0045 DDM Kolín 98 97 195 577 I

97 99 196
95 91 186

2 Dubská Anna 42662 0205 SSK MB 91 92 183 573 I
96 98 194
98 98 196

3 Semecká Štěpánka 44476 0205 SSK MB 92 91 183 560 I
95 97 192
96 89 185

4 Dorota Černá 43690 0205 SSK MB 93 91 184 560 I
98 96 194
90 92 182

5 Vrabcová Rozálie 41797 0205 SSK MB 87 88 175 543 II
96 93 189
87 92 179

6 Burešová Nikola 45248 0205 SSK MB 94 90 184 527 ---
95 89 184
76 83 159

7 Hamouzová Tereza 45185 0045 DDM Kolín 85 89 174 524 ---
87 89 176



90 84 174
8 Chudíková Eliška 45601 0205 SSK MB 82 89 171 506 ---

96 93 189
63 83 146

Kategorie: junioři, muži

Poř. Jméno Č.průkazu SSK Položky Celkem VT
1 Tomáš Kyndl 41008 0190 SSK Přezletice 91 91 182 563 I

97 93 190
97 94 191

2 Karkulín Adam 35065 0190 SSK Přezletice 94 94 188 563 I
97 95 192
92 91 183

3 Hlaváček Jan 42371 0205 SSK MB 92 89 181 539 II
94 96 190
83 85 168

4 Rajnoha Josef 8332 0032 SSK Poděbrady 85 82 167 503 III
93 91 184
80 72 152

5 Šťastný Zdeněk 6809 0437 Lysá / Labem 88 90 178 495 III
86 91 177
75 65 140

6 Šír Martin 39367 0190 SSK Přezletice 0 0 0 0 ---
0 0 0
0 0 0

Hlavní rozhodčí: Milan Suntych A1442
PHK: Petr Parbus A0146
Ředitel soutěže: Miroslev Kyndl



Výsledková listina
Jarní Přezletic 2025

Disciplína: LM, SM 60
Datum: 15.06.2025
Pořadatel: SSK Přezletice
Místo konání: Ctěnice

Kategorie: dorostenci

Poř. Jméno Č.průkazu SSK Položky Celkem VT
1 Čtvrtečka Patrik 43696 190 96 98 99 97 97 95 582 I
2 Kuchyňa Michal 44720 0045 DDM Kolín 94 98 96 97 98 95 578 I
3 Greif Bohumil 50228 0205 SSK MB 93 99 96 93 97 97 575 I
4 Pařík Vilém 44477 0348 SSK Brandýs n/L 95 95 99 98 94 94 575 I
5 Brož Jan 45029 190 SSK Přezletice 91 98 96 97 97 95 574 I
6 Jiří Kurzveil 43688 0205 SSK MB 95 93 96 99 96 94 573 I
7 Hobza Jiří 45242 0205 SSK MB 93 97 95 94 98 93 570 I
8 Janeček Lukáš 43113 0134 SSK Chaloupky 95 97 96 96 92 93 569 II
9 Maxmilián Hlávka 45251 0205 SSK MB 94 92 95 94 95 91 561 II

10 Matyáš Vitner 43768 899 93 94 95 91 93 95 561 II
11 Menzel Alex 44553 366 94 92 92 94 93 93 558 II
12 Varga Jakub 44966 0190 SSK Přezletice 91 89 86 93 95 91 545 II
13 Kadlec Jonáš 50405 0205 SSK MB 93 89 90 90 90 92 544 III
14 Hobálovský Kamil 44639 0205 SSK MB 98 91 90 92 84 85 540 III
15 Pšenský Ondřej 45523 899 90 87 92 88 87 90 534 III
16 Mužíček Václav 50459 0205 SSK MB 87 87 87 95 84 87 527 III
17 Janda Jiří 50033 0190 SSK Přezletice 83 84 89 91 90 88 525 III
18 Semsch Daniel 0 0134 SSK Chaloupky 88 84 85 88 86 84 515 ---
19 Brabec Jakub 50174 0190 SSK Přezletice 80 84 85 81 92 80 502 ---
20 Šilhavý Pavel 45453 0190 SSK Přezletice 87 87 89 72 83 80 498 ---
21 Špaček Ondřej 0 0134 SSK Chaloupky 83 85 83 89 80 77 497 ---
22 Kotouček Martin 50170 0190 SSK Přezletice 87 74 76 82 73 72 464 ---

Kategorie: dorostenky

Poř. Jméno Č.průkazu SSK Položky Celkem VT
1 Svobodová Eliška 41734 0045 DDM Kolín 99 97 98 100 97 98 589 I
2 Černá Dorota 43690 0205 SSK MB 97 95 98 98 97 95 580 I
3 Chudíková Eliška 45601 0205 SSK MB 96 97 96 98 93 99 579 ---
4 Semecká Štěpánka 44476 0205 SSK MB 94 94 99 98 97 97 579 I
5 Dubská Anna 42662 0205 SSK MB 95 93 99 99 98 95 579 I
6 Burešová Nikola 45248 0205 SSK MB 95 97 92 96 95 97 572 ---
7 Hamouzová Tereza 45185 0045 DDM Kolín 92 97 92 92 95 94 562 II
8 Filipová Barbora 45046 366 90 94 94 96 90 96 560 ---
9 Vrabcová Rozálie 41797 0205 SSK MB 92 93 90 91 93 93 552 II

10 Vavřínová Natálie 44716 0205 SSK MB 83 94 93 94 93 91 548 ---
11 Filipová Zuzana 45047 366 95 90 94 44 86 82 491 ---
12 Mališová Markéta 50465 0348 SSK Brandýs n/L 80 88 71 84 78 85 486 ---

Kategorie: junioři, muži

Poř. Jméno Č.průkazu SSK Položky Celkem VT



1 Karkulín Adam 35065 0190 SSK Přezletice 97 98 99 98 99 98 589 I
2 Šír Martin 39367 0190 SSK Přezletice 96 96 97 96 95 96 576 II
3 Kahan Petr 40842 55 93 96 97 95 97 93 571 II
4 Rajnoha Josef 8332 0032 SSK Poděbrady 94 96 96 96 90 97 569 II
5 Karkulín Jiří 36282 Přezletice 0190 93 98 93 93 98 93 568 II
6 Hlaváček Jan 42371 0205 SSK MB 93 93 94 88 93 97 558 II
7 Pavel Rambousek 7020 43 91 92 92 92 94 94 555 II
8 Šťastný Zdeněk 6809 0437 Lysá / Labem 87 92 87 79 89 81 515 ---
9 Tomáš Kyndl 41008 190 0 0 0 0 0 0 0 ---

Michal Malinský 43812 134 0 0 0 0 0 0 0 ---

Hlavní rozhodčí: Milan Suntych A1442
PHK: Petr Parbus A0146
Ředitel soutěže: Miroslev Kyndl
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